
 
 

Izborno povjerenstvo IV. Izborne jedince PO Split 

KLASA:       025-10/24-01/4 

URBROJ:     251-500-00-24-2 

Zagreb,        17. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 14. stavka 5. Pravilnika o izborima za tijela Hrvatske komore inženjera 

građevinarstva, Izborno povjerenstvo IV. Izborne jedinice PO Split donijelo je  

 

R J E Š E N J E 

 

Utvrđuje/ju se pravovaljanom i objavljuje zatvorena kandidacijska lista za izbor člana Skupštine HKIG-

a u mandatu 2022.-2026., za IV. Izbornu jedinicu PO Split 

ZATVORENA KANDIDACIJSKA LISTA BR. 1  - VIJEĆA PODRUČNOG ODBORA SPLIT 

1.       Lidija Nizić mag.ing.aedif.  

 

G4687 

 

Ž 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog rješenja dopušten je prigovor koji se podnosi Središnjem izbornom povjerenstvu u roku 24 

sata računajući od isteka dana kad je provedena radnja na koju je stavljen prigovor. 

 

 

 

               Predsjednik 

          Izbornog povjerenstva Izborne jedinice PO Split 

 

      dr.sc. Alen Harapin, dipl.ing.građ. 

 

      

 

 

 

 


